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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Çin Merkez Bankası bu sabah beklendiği üzere 1 ve 5 yıllık kredi faiz oranlarını sırasıyla %3,1 ve %3,6 
seviyelerinde sabit tuttu. Karar ardından Çin endekslerinde alıcılı bir görünüm takip ediyoruz. Japonya 
endeksleri ise satıcılı seyrediyor. Hong Kong ve Avrupa piyasaları bugün de tatil sebebiyle kapalı 
olacak. Diğer taraftan Cuma günkü tatil sonrası ABD vadelilerinde negatif seyirler izliyoruz.  
 
Tatil nedeniyle Cuma günü ABD ve Avrupa tarafında gündem sakindi. Hafta sonu ise geçtiğimiz hafta 
ABD Başkanı Trump’ın sert eleştirilerinin hedefinde olan Fed Başkanı Powell hakkında, Beyaz Saray 
Ulusal Ekonomik Konseyi Direktörü Kevin Hassett’in açıklamaları öne çıktı. Hassett, Trump'ın Powell'ı 
görevden alma seçeneğini değerlendirdiğini söyledi. Chicago Fed Başkanı Austan Goolsbee, ABD 
Başkanının eleştirilerine ilişkin merkez bankalarının siyasi müdahale olmaksızın para politikası 
yürütme yeteneğine sahip olması gerektiğini, bu şekilde ekonomi için daha iyi sonuçlar alınabileceğini 
savundu. Fed Başkanı’nın görevden alınma tartışmalarının etkisi ile dolar endeksi sert bir düşüş 
ardından 98,2 seviyelerinde bulunuyor. Dolar karşısında euro da 2021’den bu yana en yüksek 
seviyelerine çıkarken, EURUSD 1,1525 seviyelerinde hareket ediyor. GBPUSD ise 1,3384 seviyelerine 
yükselmiş bulunuyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi haftaya %4,35 seviyelerinden başlıyor. Bugün de Avrupa 
piyasalarında tatil sürerken, ABD tarafında Fed üyesi Goolsbee’nin açıklamaları ile CB öncü göstergeler 
endeksi takip edilecek. 
 
Yurt içinde geçtiğimiz haftaki PPK toplantısında TCMB’nin politika faizini 350 baz puan yükseltmesi 
ardından, yabancı kurumlardan yıl sonu politika faizi beklentilerini yukarı çeken açıklamalar takip 
ettik. Ayrıca, SPK 19 Mart sonrası açıkladığı borsa önlemlerini sürdürme kararı aldı. Yurt dışı 
piyasalarının tatil olduğu Cuma gününde BIST100 endeksi bankacılık hisselerindeki satışların baskısıyla 
günü %0,84 düşüşle 9.317 seviyesinden tamamladı. Endekste işlem hacmi 79,8 milyar TL oldu. Yeni 
haftaya girerken dolar/TL 38,18, 5 yıllık CDS primi 331 seviyelerinde bulunuyor. 
 
Ons altın 3.385$ ile bir kez daha rekor kırmış bulunuyor. Ons gümüş de haftaya yükselişle başlarken, 
32,85$’dan işlem görüyor. Brent petrol 66,9$ seviyelerine gerilerken, Bitcoin 87.400$ ile ay başından 
bu yana en yüksek seviyelerinde hareket ediyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD: yukarı yönde 1,1546–1,1608 aşağı yönde 1,1399–1,1312 seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD: yukarı yönde 1,3389–1,3423 aşağı yönde 1,3273–1,3194 seviyeleri öne çıkıyor.  
 

 Ons Altın: yukarı yönde 3.420$–3.460$, aşağı yönde 3.304–3.248$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Gümüş: yukarı yönde 33,10$–33,69$, aşağı yönde 31,59$–30,30$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Platin: yukarı yönde 980$–1.000$, aşağı yönde 950$-930$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 USDTRY: yukarı yönde 38,5000, aşağı yönde MOST indikatörü 37,3640 seviyesi öne çıkıyor. 
 

 BIST100: yukarı yönde 9.382–9.533, aşağı yönde 9.167–9.000 seviyeleri öne çıkıyor. 

Saat Ülke Veri Dönem Beklenti Önceki

15:30 ABD Fed Üyelerinden Goolsbee'nin Konuşması

17:00 ABD CB Öncü Göstergeler Endeksi Mart -0,5 -0,3

Hong Kong, Avrupa ve İngiltere Piyasaları Resmi Tatil Nedeniyle Kapalı Olacak
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Morgan Stanley, Türkiye'ye ilişkin yıl sonu politika faizi beklentisini %33,5 seviyesinden %36,0'ya çıkardı. Kurum, TCMB'nin faiz indirimlerine yeniden 

temmuz toplantısında başlayacağını tahmin etti. Kurumun yıl sonu enflasyon beklentisi de %29 olarak belirlendi. Dolar/TL beklentisi 2025 sonu için 43 

olurken, 2026 için 47 oldu. Morgan Stanley, Türkiye'de carry trade'e yeniden temkinli bir şekilde girdiklerini ve dolar/TL'de 2 aylık kısa pozisyon açtıklarını 

belirtti. 

 JPMorgan, TCMB’nin faiz kararının ardından yaptığı değerlendirmede Türkiye için yıl sonu enflasyon beklentisini %29,5'ten %30,5'e yükseltti. Fatih Akçelik, 

Michael Harrison ve Anezka Christovova imzalı 17 Nisan tarihli notta, "Haziran ayındaki aranın ardından, TCMB’nin 24 Temmuz’dan itibaren her PPK 

toplantısında 200 baz puan indirim yaparak faizi yıl sonunda %38’e indireceğini öngörüyoruz. Daha önceki tahminimiz %35’ti. TCMB yurtiçi yerleşiklerin 

dolarizasyonunu önlemek için 2025 yılında politika faizini yıl boyunca manşet TÜFE enflasyonunun oldukça üzerinde tutacaktır” değerlendirmeleri yer aldı. 

 Zürih merkezli İsviçre bankası UBS'in analistleri yayımladıkları notta Türk lirasının eskisi kadar cazip olmadığını dile getirdiler. Türkiye'de düşük döviz rezerv 

seviyeleri, dolarizasyon, potansiyel politika yorgunluğunun yanı sıra gümrük tarifelerinin belirsizlik yaratması ve küresel büyüme görünümünün zayıflaması 

nedeniyle risklerin arttığını düşünen UBS analistleri, liradaki mevcut carry pozisyonlarını artırmayı veya yeni carry pozisyonlarına girmeyi tercih 

etmediklerini belirttiler. 

 Bankacılık sektörünün toplam mevduatı, 11 Nisan ile biten haftada önceki haftaya göre 240 milyar 267 milyon 871 bin lira artarak 22 trilyon 213 milyar 

484 milyon 326 bin liraya yükselirken TL mevduat faizi de %54,6 ile üç ayın en yüksek seviyesine çıktı. 

 TÜİK verileri, Türkiye'de çocuk nüfusu oranının verilerin tutulduğu 1935 yılından beri en düşük seviyesine gerilediğini ortaya koydu. Verilere göre 2024 yılı 

sonu itibarıyla, Türkiye nüfusunun %25,5'ini çocuk nüfus oluşturdu. İşgücüne katılan çocuk oranı da son 10 yılın en yüksek seviyesine ulaştı. Hanehalkı 

İşgücü Araştırması 2024 yılı sonuçlarına göre 15-17 yaş grubundaki çocukların işgücüne katılma oranı %24,9 oldu. 

 Kısa vadeli dış borç stoku şubatta %1,3 azalarak 173,2 milyar dolar oldu. Vadesine 1 yıl veya daha az kalmış borçları gösteren kalan vadeye göre kısa vadeli 

dış borç stoku 223,6 milyar dolar olarak kayıtlara geçti. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, enflasyonun 10 aydır düştüğünü, düşmeye de devam edeceğini belirterek, "Bu konuda çok güçlü bir siyasi irade 

ve çok güçlü bir programımız var." dedi. 

 2025 yılının ikinci Ekonomi Koordinasyon Kurulu (EKK) toplantısı sonrası yapılan açıklamada "Bütüncül politikalarla uyguladığımız program ile makro 

finansal istikrar güçlenmiş, ekonomide dengelenme sağlanmış ve cari açık önemli ölçüde azalmıştır" ifadesi kullanıldı. 

 Sermaye Piyasası Kurulu’ndan (SPK) yapılan açıklamada Borsa İstanbul AŞ pay piyasalarında açığa satış işlemlerinin yasaklanmasına, halka açık ortaklıkların 

pay geri alımlarının kolaylaştırılmasına, kredili sermaye piyasası işlemlerinin devamı süresince öz kaynak oranının esnetilerek uygulanmasına ilişkin tedbir 

ve uygulamaların 30.05.2025 tarihi seans sonuna kadar uygulanmasına devam edilmesine karar verildiği bildirildi. 

 TCMB raporuna göre, 2024'ün dördüncü çeyreği itibarıyla yurt içi yerleşik sektörlerin toplam finansal varlıkları 125 trilyon lira, yükümlülükleri ise 134 

trilyon lira düzeyinde gerçekleşti. Türkiye ekonomisinin net finansal pozisyon açığının GSYH’ye oranı bir önceki döneme göre 2 puan azalarak %20,6 oldu. 

 

Avrupa 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Villeroy, ECB’nin birçok olasılığa hazırlıklı olması gerektiğini ve faiz oranı kararı vermek için haziran ayındaki toplantıya 

kadar bekleyeceğini vurguladı. Villeroy, euronun değerlenmesi, hammadde fiyatlarındaki düşüş ve Çin’in Avrupa ithalatı düşünüldüğünde enflasyon 

riskinin zayıf olduğunu, hatta riskin giderek azalabileceğini sözlerine ekledi. 

 ECB üyelerinden Madis Muller faiz oranlarının ekonomik faaliyetleri olumsuz etkilemediğini belirtti. Müller, Euro Bölgesi ekonomisinin artık Avrupa 

şirketlerinin küresel piyasaya nasıl uyum sağlayıp, rekabet edeceğine bağlı olduğunu söyledi. 

 

ABD 

 ABD Başkanı Donald Trump, Fed Başkanı Jerome Powell'ı faiz oranlarını düşürmek için yeterince hızlı hareket etmediği gerekçesiyle eleştirdikten bir gün 

sonra, Beyaz Saray Ulusal Ekonomik Konseyi Direktörü Kevin Hassett, Trump'ın Powell'ı görevden alma seçeneğini değerlendirdiğini söyledi. Hassett "Fed 

yetkilileri 'televizyona ve IMF toplantılarına çıkıp Joe Biden'ın bariz harcamalarından kaynaklanan korkunç enflasyon konusunda uyarmamayı ve Joe 

Biden'ın harcamalarının enflasyonist olduğunu" söylememeyi tercih ettiler. Ve sonra seçimden hemen önce faiz oranlarını düşürdüler." şeklinde konuştu. 

 ABD Başkanı Donald Trump, binlerce kamu çalışanını yeni bir kategori altında sınıflandırarak düşük performans gösteren personelin işten çıkarılmasını 

kolaylaştıracak yeni bir düzenleme üzerinde çalıştıklarını ifade etti. 

 Chicago Fed Başkanı Austan Goolsbee, Fed’in siyasi baskıdan bağımsız olarak para politikası belirleme yeteneğinin sorgulandığı bir ortama doğru 

gitmemesini umduğunu söyledi. Goolsbee, Başkan Donald Trump'ın geçen hafta Fed Başkanı Jerome Powell'a yönelik sert eleştirileriyle ilgili bir soruya 

yanıt verirken, ekonomistlerin siyasi müdahale olmaksızın para politikası yürütme yeteneğine sahip merkez bankalarının ekonomileri için daha iyi sonuçlar 

sağladığı konusunda hemfikir olduğunu belirtti. Bu özgürlüğe sahip olmayanlar için ise, "Enflasyon oranı daha yüksek, büyüme daha yavaş ve iş piyasası 

daha kötü" dedi.  
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Asya 

 Çin Merkez Bankası beklendiği gibi referans kredi oranlarını değiştirmedi. Çin Merkez Bankası 1 yıllık kredi faiz oranını (LPR) %3,1, 5 yıllık LPR'yi ise %3,6 

seviyesinde sabit bıraktı. 

 Çin, diğer ülkeleri ABD ile kendi zararına daha geniş bir ekonomik anlaşma yapmamaları konusunda uyardı. Ticaret Bakanlığı'ndan yapılan açıklamada, 

Çin'in tüm tarafların ABD ile ekonomik ve ticari farklılıklarını eşit şartlarda istişare yoluyla çözmesine saygı duyduğu, ancak herhangi bir tarafın Çin'in 

zararına bir anlaşma yapmasına kesin bir şekilde karşı çıkacağı belirtildi. 

 

Dünyadan 

 Bloomberg'in haberine göre ABD, Rusya ile Ukrayna arasındaki anlaşmanın parçası olarak Kırım'ı Rusya toprağı olarak tanımaya açık. Bu durum Trump'ın 

ateşkes anlaşmasını temin etmeye yönelik son açılımı olarak değerlendiriliyor. 

 Donald Trump, Rusya ve Ukrayna'ya bu hafta bir anlaşmaya varmaları durumunda "büyük ticaret" yapma vaadinde bulundu. 

 İran ile ABD arasında İtalya'nın başkenti Roma'da Umman aracılığıyla yapılan görüşmelerin ikinci turu sona erdi. İran Dışişleri Bakanı Abbas Erakçi, ABD ile 

İtalya'nın başkenti Roma'da yapılan görüşmelerde ilerleme kaydedildiğini belirterek, üçüncü tur görüşmelerin 26 Nisan'da Umman'da yapılacağını söyledi. 

 Pentagon Sözcüsü Sean Parnell, Suriye'de görev yapan ABD askerlerinin görevlerine ilişkin yapılan güncellemeler sonucunda, ülkedeki asker sayısının 

gelecek aylarda binin altına düşürüleceğini açıkladı. 

 Interfax ajansının haberine göre Rusya Ekonomi Bakanlığı, 2025 yılı için Brent petrolünün ortalama fiyatına ilişkin tahminini, Eylül ayındaki 

hesaplamalarında öngördüğü bu yılki fiyata kıyasla yaklaşık %17 oranında düşürdü. Bakanlık, 2025 yılına yönelik ekonomik tahminlerinin temel 

senaryosunda, Brent petrolünün ortalama varil fiyatını 68 dolar olarak öngördü. 


